
Projekt

z dnia  15 listopada 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR I.   .2018
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Ełku

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018 
poz. 994 z późn. zm.)  – Rada Miasta Ełku, uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów na 
Przewodniczącego Rady Miasta Ełku został  wybrany radny ...................

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta oraz na stronie internetowej  miasta Ełku.

 

Przewodniczący obrad Radny 
Senior

Idzi Henryk Podwojski

Id: 922B99C6-4C97-46EF-914B-6D10B9A3E4F7. Projekt Strona 1




